
VILNIAUS R. EGLIŠKIŲ ŠV. JONO BOSKO VIDURINĖ MOKYKLA 

 

 

2014-2015 M. M.  

MOKYKLOS GILUMINIO ĮSIVERTINIMO (AUDITO) 

TĖVŲ APKLAUSOS  

ATASKAITA 

 

Atsakė 109 respondentai (tėvai/globėjai). 

 

Klausimas: ,,Kokios priemonės drausminant mokinius, Jūsų nuomone, yra efektyviausi?“ 

 

Eil. 

Nr. 

 

Klausymas 

 

Atsakymai (%) 

Visiškai 

nesutinku 

Ko gero 

nesutinku 

Ko gero 

sutinku  

Visiškai 

sutinku 

Nėra 

duomenų 

1. Mokinio pokalbis su klasės auklėtoju. 2 2 34 59 0 

2. Mokinio pokalbis su socialiniu pedagogu. 1 9 49 38 3 

3. Mokinio pokalbis su psichologu. 2 7 44 43 4 

4. Mokinio pokalbis su mokyklos vadovu. 1 10 40 47 2 

5. Klasės auklėtojo pokalbis su tėvais telefonu. 1 7 34 57 1 

6. Socialinio pedagogo pokalbis su tėvais telefonu. 4 24 34 33 5 

7. Betarpiškas klasės auklėtojo pokalbis su tėvais. 1 3 39 57 0 

8. Betarpiškas socialinio pedagogo pokalbis su tėvais. 5 18 37 34 6 

9. Betarpiškas psichologo pokalbis su tėvais. 3 15 40 38 4 

10. Betarpiškas mokyklos vadovo pokalbis su tėvais. 2 10 42 44 2 

11. Žodinės mokytojo pastabos. 2 6 36 50 6 

12. Pastabos pažymių knygelėje. 2 5 34 57 2 

13. Raštiškas papeikimas. 7 17 40 30 6 

14. Blogi elgesio pažymiai.  8 32 39 18 3 

15. Papildomos užduotis. 6 22 39 28 5 

16. Balso pakėlimas. 16 37 28 17 2 

17. Klasės valandėlės apie nederamą elgesį.  4 9 38 48 1 

18. Mokytojų švietimas, kaip valdyti mokinių elgesį. 3 6 31 56 4 

19. Tėvų švietimas. 4 6 38 50 2 

20. Viešas pagyrimas. 3 4 33 55 5 

21. Geras įvertinimas. 1 7 29 60 3 

22. Elgesio pažymių suvestinės klasės lentoje. 10 15 47 25 3 

23. Mokinio elgesio svarstymas mokyklos taryboje. 6 25 45 21 3 

24. Piktybiškai besielgiančio mokinio šalinimas iš 

mokyklos, kad ir kitiems būtų gera pamoka. 

22 25 30 22 1 

 

REZULTATAS 

 

Efektyvios priemonės (tėvų/globėjų teigimu) Neefektyvios priemonės (tėvų/globėjų teigimu) 

Geras įvertinimas. Piktybiškai besielgiančio mokinio šalinimas iš mokyklos, kad ir 

kitiems būtų gera pamoka. 

Mokinio pokalbis su klasės auklėtoju. Balso pakėlimas. 

Betarpiškas klasės auklėtojo pokalbis su tėvais. Blogi elgesio pažymiai. 

Klasės auklėtojo pokalbis su tėvais telefonu. Mokinio elgesio svarstymas mokyklos taryboje. 

Pastabos pažymių knygelėje. Elgesio pažymių suvestinės klasės lentoje. 

Mokytojų švietimas, kaip valdyti mokinių elgesį. Papildomos užduotis. 

Viešas pagyrimas. Socialinio pedagogo pokalbis su tėvais telefonu. 

 


